PARECER PRELIMINAR DA COMISSÃO DE APOIO DO
"EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL 31/2020-1 CAMPUS
RIBEIRÃO DAS NEVES" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Comissão de Apoio ao edital 31/2020 do IFMG campus Ribeirão das Neves
torna público o resultado preliminar do parecer da comissão quanto à prestação
de contas referente ao envio de notas de compra de equipamentos de informática
para a execução do Ensino Remoto Emergencial – ERE, custeados com
recursos do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

 Deverão seguir as exigências do edital conforme o item 9.1 sendo:

Os estudantes que forem contemplados em qualquer tipo de Auxílio de Inclusão

Digital Emergencial deverão se comprometer a:

I Participar das atividades não presenciais do seu curso;

II Apresentar compromisso com o processo educacional;

III Atender a todas as convocações e solicitações feitas pelo Serviço Social ou

responsável pela Assistência Estudantil do campus.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Terão até o dia 22/10/2020 impreterivelmente, para apresentarem novos
documentos em conformidade com as exigências do IFMG.

Os estudantes que não cumprirem as exigêcias do edital poderão ser penalizados
com sanções para outros editais do IFMG, dentre outras previstas na resolução nº
3 de 23 de março de 2019, que regulamenta a assistência estudantil em âmbito do
IFMG.

As dúvidas devem ser enviadas por e-mail para
assistenciaestudantil.neves@ifmg.edu.br

RESULTADO

ESTUDANTE AUXÍLIO ATRIBUÍDO PARECER DA

COMISSÃO

      020.027.***-22 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

041.053.***-03 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

041.811.***-40 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

054.737.***-07 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Indeferido

055.770.***-27 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

073.942.***-24 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

081.866.***-06 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

082.346.***-00 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

086.910.***-84 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Indeferido

088.203.***-02 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

098.624.***-76 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Indeferido

099.367.***-43 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

099.837.***-48 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

101.132.***-80 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Indeferido

103.650.***-01 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Indeferido

110.703.***-30 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

111.881.***-99 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

123.995.***-20 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Indeferido

125.290.***-76 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

126.713.***-03 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

127.603.***-71 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

133.607.***-07 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

139.918.***-73 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Indeferido

140.350.***-43 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Indeferido

144.945.***-17 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

147.381.***-93 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

147.919.***-14 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Indeferido

149.489.***-60 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

156.844.***-69 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

160.587.***-55 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

163.173.***-62 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

164.144.***-43 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

165.363.***-65 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

166.465.***-63 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

167.270.***-82 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Indeferido

171.972.***-65 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

172.163.***-74 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

173.490.***-10 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

701.242.***-80 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

701.871.***-41 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

703.446.***-40 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

712.065.***-91 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Indeferido